Rua Padre Agostinho Caballero Martin, 850 – São Raimundo
Manaus – AM / CEP: 69027-020 Tel.: 3303-2710

Email: vereadorlissandrobreval@gmail.com
www.cmm.am.gov.br

GABINETE DO TERCEIRO VICE PRESIDENTE

VEREADOR LISSANDRO BREVAL

MEMORANDO Nº. 019 / 2024

Manaus, 02 de abril de 2024.

Para: Diretoria Legislativa

Senhora Diretora

Encaminho a Vossa Senhoria este memorando, solicitando a retirada de tramitação do PL

68/2024, de minha autoria.

Atenciosamente,

LISSANDRO BREVAL

Vereador – Avante

CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO : 7008D31400137D45 . CONSULTE EM https://camaradigital.cmm.am.gov.br/verificador

ASSINADO POR LOGIN E SENHA POR LISSANDRO BREVAL SANTIAGO - VEREADOR(A) EM 02/04/2024 14:56:27

2024.10000.10903.9.016070 (página 1)

Documento 2024.10000.10903.9.016070

Data  02/04/2024

TRAMITAÇÃO
Documento No 2024.10000.10903.9.016070

Origem_______________________________________

Unidade GAB04 DO VEREADOR LISSANDRO
BREVAL

Enviado por LISSANDRO BREVAL SANTIAGO
Data 02/04/2024

Destino_______________________________________

Unidade DIRETORIA LEGISLATIVA

Despacho_____________________________________

Motivo ANÁLISE E PROVIDÊNCIAS

Despacho ENVIADO PARA ANÁLISE E
PROVIDÊNCIAS

CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO : EA54BE5A00137D46 . CONSULTE EM https://camaradigital.cmm.am.gov.br/verificador

2024.10000.10903.9.016070 (página 2)